
421,-zůř9

Smvá
Dodatek č. 2 ke smlouvě

o pachtu a provozování vodního díla
Č. 00300292/SONP/OPN/2018/D2 .1111111ii !VIZI il1ÍI

MUKRP003PMRB
dovody
rva a s

ivalia

1. Město Kravaře
se sídlem
zastoupen:
IČ:
DIČ:

Náměstí 405, 747 21 Kravaře
Mgr. Monika Brzesková, starostka města
00300292
CZ00300292

(dále jen propachtovatel nebo vlastník)

a

2. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
se sídlem: 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
zapsána: v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B. vložka č. 347
zastoupená Ing. Anatolem Pšeničkou, generálním ředitelem na základě pověřeni uděleného
představenstvem společnosti dne 21.04.2015
IČ: 45193665
DIČ: CZ45193665
Bankovní spojeni:
(dále jen pachtýř nebo provozovatel)

uzavírají

ve smyslu § 2332 a násl. Občanského zákoníku č.89/2012 Sb., a § 8 Zákona o vodovodech a
kanalizacích pro veřejnou potřebu Č. 274/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů /dále jen zákon/.

dodatek ke smlouvě o pachtu a provozovaní vodního díla.

I.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 2 je rozšíření předmětu provozování o novou stavbu vodovodu. Podrobné je
toto rozšíření řešeno v článku II. tohoto dodatku.

II.
Rozšíření předmětu pachtu a provozování

Předmětem dodatku 0.2 je rozšíření předmětu smlouvy o pachtu a provozováni vodního dila o vodní dílo
vybudované v rámci stavby s názvem: „Inženýrské objekty v lokalitě Běhmova, SO 004 - Vodovod"
v katastrálním území Kravaře ve Slezsku, jehož výlučným vlastníkem se stal propachtovatel na základě
níže uvedeného nabývacího titulu.

Nabývací titul: kolaudační souhlas č.j. MUKR 19462/2018 ze dne 27.11 2018, vydal Městský úřad Kravaře,
odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí.

Stavba představuje:

• vodovodní řad - V1 - v délce dle geodetického zaměření 328,58 m, DN 100 z materiálu HDPE
100 RC SDR 11,

• vodovodní řad - V2 - v délce dle geodetického zaměřeni 21,66 m, DN 100 z materiálu HDPE
100 RC SDR 11.

Pozemky, ve kterých je vodní dilo uloženo: parc. č. 86, 156/2, 155/2, 156/6, 153/4, 152/1, 152/25 v k.ú.
Kravaře ve Slezsku.

Vlastník výše uvedených vodovodních řadů prohlašuje, te všechny uvedené vodovodní řady jsou
vodovodem pro veřejnou potřebu a podléhají režimu zákona 274/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

00300292/S0NP/OPN12018/D2
100aqualia



Mgr. Monika B
starostka města

StriVaK ,

Vodovod je napojen a navazuje na vodovodní řad ve vlastnictví Města Kravata, který společnost SmVaK
Ostrava a.s. provozuje na základě smlouvy č. 00300292/SONP/OPN/2017 ze dne 18.12.2017, jedná se
tedy o vodovodní provozně související.

Vodovodní řad je napojen a navazuje na vodovodní řad ve vlastnictví společnosti SmVaK Ostrava a.s.
Jedná se tedy o vodovodní řady provozně související.

Vlastník se zavazuje předložit provozovateli nejpozději ke dni podpisu této smlouvy doklady a údaje
vztahující se a potřebné pro provozování vodního dila - viz protokol o předání dokladů, který je nedílnou
součástí smlouvy.

1. Smluvní strany konstatují, že v ostatních ujednáních tímto dodatkem nedotčených, zůstává smlouva
č. 00300292/SONP/OPN/2017 ze dne 18.12.2017 beze změna zavazují se podle ní postupovat.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

4. Pro účely pinění tohoto dodatku a pro zajištěni efektivní komunikace s vlastníkem, společnost SmVaK v
nezbytném rozsahu shromažcfuje a zpracovává jeho osobní údaje, osobní údaje kontaktních osob nebo
jiných subjektů uvedených v tomto dodatku či se jinak podílejících na pinění tohoto dodatku. Osobní
údaje jsou zpracovávány po dobu, po kterou tyto subjekty údajů pini role a úkoly související s tímto
dodatkem, a to po celou dobu platnosti tohoto dodatku a dále po dobu nutnou pro vypořádání práv a
povinností z dodatku a dále po dobu nutnou pro jejich archivaci v souladu příslušnými právními
předpisy. Vlastník se zavazuje tyto subjekty údajů o zpracováni informovat a předat jim informace
dostupné na intemetové adrese společnosti SmVaK: www.smvak.cz.

5. Schvalovací doložka podle § 41, odst. 1 z.č. 128/2000 Sb. v platném zněni:

Záměr pachtu schválila rada propachtovatele na své 93. schůzi dne 03. 10. 2018, usnesením č.
93.1449 c). Záměr byl vyvěšen na úřední desce od 8. 10. 2018 do 24. 10. 2018. Uzavření této smlouvy
schválila rada propachtovatele na své 11. schůzi dne 06. 05. 2019, usnesením č../.4.,,f,aůlf

O 9 -05- 2019
V Kravařích dne

Za propachtovatele:

.v Ostravě dne
- 6 06. 2019

Za oachtvře:

ar...--1‘Ánatoi Pšenička
generální ředitel

00300292/SONP/OPM20181192 2
aqualia



Příloha č. 1 ke smlouvě o pachtu a provozování

Přesná specifikace předmětu pachtu a provozování

Stavby s názvem „Inženýrské objekty v lokalitě Bibhmova, SO 004 - Vodovod"

Prolil I--Materiál Ifflatml ~z
100 HDPE 100 RC SDR 11 328,58 V1

100 HDPE 100 RC SDR 11 21,88 W

Výpis materiálů, délek a profilů dle geodetického zaměření stavby.

Za vlastníka:

Mgr
starostka města

StWaK-
rnebawt,

a k•ItilutOr <MM ti

00300292/S0MP/0PN/2018/02 3 eloaqualia



Mgr. Monika Brůsková
starostka města

Josef Ihn
vedoucí provozu
obl

SmVaK-7

Příloha č. 2 ke smlouvě o pachtu a provozování

Protokol o předání dokladů potřebných pro provozováni vodního díla

Stavby s názvem „Inženýrské objekty v lokalitě BOhmova, SO 004 - Vodovod"

1. územní rozhodnutí č.j. MUKR 19416/2014 ze dne 26.11. 2014, s nabytím právní moci dne 31.12.2014,
vydal MěÚ Kravaře, odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí - kopie

2. Stavební povolení č.j. MUKR 8273/2017 ze dne 22.5.2017, s nabytím právní moci dne 22.6.2017,
vydal Měli Kravaře, odbor výstavby, územního plánováni a životního prostředí - kopie

3. kolaudační souhlas č.j. MUKR 19462/2018 ze dne 27.11.2018, vydal Měú Kravaře, odbor výstavby,
územního plánování a životního prostředí - kopie

4. projektová dokumentace opravená dle skutečného provedeni stavby v jednom vyhotovení

5. zaměření stavby v tištěné a digitální formě - ponecháno na oddělení GIS

8. protokol o směrovém vytyčen( vodiče

7. doklad o převzetí stavby mezi zhotovitelem a investorem stavby

8. technická specifikace veškerých osazených armatur (uzávěry, hydranty, napojení a uzávěry
domovních přípojek, zákopové soupravy) - výrobce, dimenze a typové označení viz samostatná
příloha.

9. smlouva o dílo se zhotovitelem předmětného zařízení

10. pověření provozovatele na zajišťován( odstraňováni závad v záruční době dila u jejího zhotovitele

11. protokoly o provedených rozborech kvality pitné vody na vodovodní síti - protokol č. 2997/18

12. zápis o provedení tlakové zkoušky vodovodního potrubí

Předal dne: 09 -05- 2019 Převzal dne:

Za vlastníka Za SmVaK Ostrava a.s.

t

003002921SONP/OPN/2018/D2 4
aqualia



SmVaV
fonnosairt acrositi
• kinINSCrir Chilvii

Příloha Č. 3 ke smlouvě o pachtu provozování

Seznam nemovitosti napojených na předmět pachtu a provozováni

Stavby s názvem „Inženýrské objekty v lokalitě B8hmova, SO 004 - Vodovod"

Ke dni podpisu smlouvy není napojena žádná nemovitost vodovodní přípojkou na vodovod.

Seznam nemovitosti, u kterých se předpokládá napojeni na předmět pachtu a provozování, resp.
seznam odbočeni z hlavního řadu k jednotlivým nemovitostem vybudovaných v rámci stavby

vodovodu

Parc.č. Katastr

152/18 Kravaře ve Slezsku

154/1 Kravaře ve Slezsku

153/1 Kravaře ve Slezsku

152/19 Kravaře ve Slezsku

153/5 Kravaře ve Slezsku

152/20 Kravaře ve Slezsku

153/21 Kravaře ve Slezsku

152/21 Kravaře ve Slezsku

152/22 Kravaře ve Slezsku

153/3 Kravaře ve Slezsku

152/23 Kravaře ve Slezsku

152/24 Kravaře ve Slezsku

153/22 Kravaře ve Slezsku

153/23 Kravaře ve Slezsku

153/2 Kravaře ve Slezsku

152/2 Kravaře ve Slezsku

158/1 Kravaře ve Slezsku

Mgr. Monika Brzesková
starostka města

00300292/SONPIONV/2011VD2 5 isaqt ualia



40' 

40V!0 
399 

40177 

1965 

57  
99219% 

:82"23 

74V .377 
»hne?, • 

145 	15! 

93 

92 

9, 

Xi 
rl " 72272 

159 250 

0? 

203,/ 

29377 

2032 

493 

41192 

Kat wenn 
Kravaře ve Slezsku 

Orieniačni nkfeS sile 

SraVal< Ostrava a.s. 
Vytiskl: 
taková Čisto vyndtesw 

*5705229 

33,n2,5347,35 
S"PW22 

3147123 
9.377n3-  

- 3347/22 $347?»' 
9755559/9 

34.41  3147S3 

3337.20 
niNs7W 

1347..9 

""-
'0  

0.1489 

3347•17 
3347a 
»Ann 

33.9/ Kit 

134644 

1147'11infaZ: 

3347"» 

ť.1347,!4 332,227 • 
119. 

935925 

122,̀ 2 
4438, 

2,9  • 

-929. 

23" 

725,2 

173(94I (22 

14 	St? IIP1214 

'in 	I lila 	123 
1,4  

2»(PI 
et 	 i 

1549 	3302894* d 784102  

»053/V15 13r: 
syt 	 1767 999-2 

»An 
t7Y. 

151 

/75.S ns. 

165 	1:5'.• 

15095125 
40722 	4915 	4,3215 

-7349933 	 1.51.1b1Aal 
490'',580947  

4015549171 	,."
5
93

5
1477695 

5524PRan5- 	sna  Yzei 

- 52971 

.1  an i r-,420,1,ps,4 

"
22.Y'6!9Š222 

32'eraw,i 
• 

63  550,93  

5'94o/od SmVaK 

S940.-96910/01onn SaVeIC 

ICinholicendrolm SmV.K. 

Kumla* spkno/a 

Sainlince de4'o.9SmV9K 

Kmána 	SmYaK 

05141~ sio14 SmVaK 

Konaboxnedavou/i 9191910.49./ Sm‘ aK 

Kanekere ‚Seno» prOV0/434,n,  Sa,Vak 

MOSSO« &Inu 	 i»349'an Sni‘ 

Klimbat i non» nad t ~ks a 
prondoNta SraVaK 

Elektro Las SmVaK 

SmVaK  

•39,1 

.S.1,1‘11S5110 	1361 

Z?. 

3/494.2 

135512 
9924 , /3910 

W.912 ,30.: 

nWib' 

5101» 

152291 

‘52.-22 

152/23 

152;24  

1592 

/52.2 

k» 

2382 

1  '"br-S 239441  (P23484 
239:1 

0,4S72 I235 

»SI 
/242= 	241315, 

/2  

/55{P‘234  

772;• 

179:5 
772 "C" 	 69 ,„ 	33/009¥17 Kportm2- 

.5044 

55‘ 
24441373 

.0.9939N79 
.82 	2139 

- 	22549y/834 	 217359173 

.57(55.25 

495 

» 

m  

• anisiniiins: 	„ 234.7 

	

.• 	»roma • , 
9/7;1 .243  $474  431393 499/2 

411 

4350 

166.13153239  
65 . 	. 

84.0 	47512 
431:5 	i,  

4,,,PV149  

54455 ;03, 

dr / 

Měřítko: 1:2251 	 u 	, m 	los 

91057152.3 	o+ 6 

,nate 

11111ŇOLV 	3"-' 
92 	93,95, 

	

K. 	130:2 

	

-711 	17E53 

117 
22111995 

riar 

.11L3 

A s 

.1)24191 .3 rz. 
 

459.1 	417  

7979114-3,1 	11291 
3299ff.393 

risk dne: 
17.5.2019 

3340.9 

4432443 

136n 

'52,10 

152n9 

152:93 

275 
bn 

2733 ' 	ZW2 
3232^2592,3,3 	• 

282"/  

/62,1 

259 

25/ 

191‚4.511 	 48  o /871:93,21 

rs/ 	 a 

395 

3229(9v42 

94S-2 	9On 
,1379 

• 

57: 

151 

3149,9 

3321991 • 

`23;5i 

272. 
, 	224 án. 

21‘ 	3184(P i..12, 

1 	2/69 12" 
ali3111 	229 	• • 

213.i -" 

2r 

	

!,V2(95477 	204.7 	- 
'4E1  , 	

5 	
aneyinE2 ,s2°S- 	.2"" 

.24.4951,5129:599.71  -2114 .‘„ 
X162 - 9931P9199‘"""I'' 

, 	. 	1205  207 :X49: 
279 	212  

7095Pvisio.H.3:,2t)2. 	9!04523 	s 

2e 29 
55 • 	 22  2.45  • 2 	i 	• 

62 '75 Ič‘p 50 

3347-49 

letí 

3347. 

973$ 

343.5' 

33itentle 

- 3Y+^!  

2S-3 

151.5 

753227 

15.3/3 

'53.22 

75321 

3967975819 77811<P4. 
11(05 	8011  

5,9"-; • 
529.4 

 27i
24 	2•7477  , 

371012 	972•9‘ 

.4210 	4224 

42I2 	44271 

1.79 
94157  

iŤr 

-147 

S» 

O 

'52.25 

.52,/ 

445' w, • 7;715  '2,14- ,_ ~aj 

39 . ' 	39g722:.ant " ----- 

4455 	29r*Z1•.:2  • •St"  • 	21!02 	20. 	• " 
»9721  

4459 

25%25  

»tlí 26i,12 2834 26r3 " , 
2.3z,, 

 44.3 166` 

	

In`t2 	944- 
3357n / 

282,5 

.2 
	,c5.2  105.1 	35 	

24 
 

1315%5 	23IT95-3 

25,2"  ona 
91;/ • 

3/37.50W 
50' 	9e"" 

/MM" 9ff3 	 .... 

142 

IL  
1443 1.99 

147:4 147$6,12*: 
1
134 

1?7;•3  197,2 	2503141111 
•; 

61;9 

2310rtS 

/ 

'man« 
.415119 551165 

43313450;tja 41941  7159.0-  
45992 

43561 4390..; 	»Mni 

4390 

on.z  

4 

17.922 
,5011929  


